令和　　　　年　　　月　　　日

中日本ハイウェイ・メンテナンス北陸株式会社

代表取締役　　　　山　口　直　宏 　　　殿

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

・ 様式1

・ 様式2

・ 様式3

・ 様式4

・ 様式5

・ 様式6

・ 様式7

会社概要書等届

資格保有人数

工事（作業）の実績（高速道路に関する主な実績）

工事（作業）の実績（高速道路以外の主な実績）

除雪（雪氷）作業の実績（高速道路以外の主な実績）

暴力団等不関与確約書

標記について、下記のとおり会社概要書等を作成しましたので、提出します。

記

会社概要書 （各許可証・保険等の写し）

契約工種と対応地域届出書